
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

大井資材置場舗装撤去工事

福岡市博多区大井１丁目

H25.06.26～H25.08.24

一般土木

アイケンテック（株）　代表取締役　　　　　　井手　謙一

博多区月隈２丁目９番５号

        3,958,500

        3,982,650

（株）栄起

（株）河本総合土木

（株）昭和工業

（有）正大建設

アイケンテック（株）

エコアス（株）

        3,790,000

        3,793,000

        3,780,000

        3,780,000

        3,770,000

        3,790,000

                 

                 

                 

                 


